
利根商業高校サッカー部 練習会について 

 

平素は格別のご高配を賜り、熱く御礼申し上げます。 

さて、令和 6 年度、利根商業高校サッカー部の練習会を実施いたします。 

群馬県外の選手につきましては、この練習会で合格した選手が入学した場合のみ、サッカー

部への入部を許可いたしますので、入部をお考えの方は必ず練習会をお受けください。 

なお、この練習会におきましては、利根商業高校の入学を判定するものではございません。 

入学の合否につきましては、入学試験によって行われます。 

本校サッカー部に興味を持ってくださっている選手の皆さんは是非ご参加ください。 

練習参加を希望する選手につきましては下記の要項に沿って申込を行なってください。 

 

【対象】 

中学 3 年生 

 

【日程】 

7 月 6 日 (土) １０：３０～１２：３０ (集合１０：００) 

7 月 13 日 (土) １０：３０～１２：３０ (集合１０：００) 

7 月 15 日 (月) １０：３０～１２：３０ (集合１０：００) 

7 月 20 日 (土) １０：３０～１２：３０ (集合１０：００) 

7 月 24 日 (水) １０：３０～１２：３０ (集合１０：００) 

7 月 25 日 (木) １０：３０～１２：３０ (集合１０：００) 

7 月 27 日 (土) １０：３０～１２：３０ (集合１０：００) 

 

【場所】 

利根商業高校サッカーグラウンド (人工芝) 

住所：群馬県利根郡みなかみ町月夜野３２６５－２ 

※会場内に駐車場がございます。 

 

【持ち物】 

サッカー用具一式、飲み物。ボールは、こちらで用意します。 

 

【申込方法】 

所属団体 (クラブ・中学校) の監督の承諾の上、練習会参加希望日の３日前までに下記ＵＲ

Ｌの申込フォームに必要事項を記入し、申込ください。 

https://forms.gle/vp7UWAWnXy9tWx2p7 



【その他】 

・練習会終了後、合格選手につきましては、面接ならびに寮の案内をさせていただきます。 

・怪我等につきましては、応急処置を致しますが、自己責任でお願い致します。 

・強雨、台風等による練習会の中止の際は、前日に実施の有無を判断し、前日に申込フォー

ムにご記入いただきました緊急連絡先にご連絡させていただきます。 

・8 月の練習会日程につきましては、改めてご案内させていただきます。 

 

【お問い合わせ先】 

利根商業高校サッカー部 公式ＨＰの「お問い合わせ」より、お問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 


